UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 23:;J /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 HIS/016/97,

R E 5 O L V E:

Designar a servidora DIVA DO COUTO GOHTIJO HUHIZ,
para exercer a,função de Subchefe, do Departam.ento de História.

Brasília-DF, 1& delJeJe-?n~e 1997Z.

~O; LAUHO HORHYr/ Reitor
-